Tertia sententia est, hos milites cruciferos ordinum militarium, etiam si non sint vere & perfecte religiosi, (ut statuit Authoris prima sententia) esse tamen personas Ecclesiasticas. Ita sentit Sylvester in summa, verb. Ecclesia, n. 6. vers. quantum ad Deo devotorum, ubi loquitur de templariis sancti Joannis Hierosolymitani, & militibus de Spata nuncupatis, portantibus signum spacie rubæ in pectore, qui plane sunt Equites S. Jacobi, & in verb. religio, 1. n. 1. versio. 3. Humada in l. 1. tit. 7. par. 1. scholio ad glossam primam, n. 1. & 2. Zerola in praxi Episcopali, 2. par. verbo, Commandatarii, §. 1. & 2. Florez de Menal l. 1. variarum, q. 21. n. 205. Azor. institutionum moralium, 1. p. libr. 13. c. 3. qu. 2. & 3. Nicolaus Garcia de beneficiis, 1. par. c. 4. n. 13. & 21. Cesar de Graffis dec. 47. alioquin 1. de probationibus.

Igitur quod attinet ad religiosos tam mares, quam feminas, conventionaliter, & in communis viventes, planum est, gaudere privilegio fori velut personas vere, & proprie Ecclesiasticas exemptas à seculari jurisdictione, quod se, & quod bona sua, tam in civilibus, quam in criminalibus. Item gaudere foro exempto ab ordinaria jurisdictione Ecclesiastica, juxta privilegia istis Religionibus indulta: nihil enim hic novi occurrit, sed servanda sunt tradita a nobis supra n. 402. & 405. cum sequentibus, ex rationibus ibidem adnotatis, que in hoc Carleval. de Judiciis, Tom. I.

F 2 bene.